AUTORIZADO POR SEDEMA DE RESIDUOS DE LA CONSTRUCCIÓN Y 
DEMOLICION EN LOS DIVERSOS PUNTOS, CAMPAMENTOS Y ALMACENES 
DE LA ALCALDÍA. 
CONFORME AL ANEXO TECNICO. 

1 SERVICIO 

LA ADJUDICACIÓN SE REALIZARÁ MEDIANTE LA MODALIDAD DE CONTRATO ABIERTO CON UN 
MONTO MINIMO DE $550,000.00 (QUINIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) Y UN 
MONTO MÁXIMO DE $5´500,000.00 (CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.)) 

ANEXO TÉCNICO 

SERVICIO DE RECOLECCIÓN, ACARREO Y DISPOSICIÓN A SITIO AUTORIZADO POR  
SEDEMA DE RESIDUOS DE LA CONSTRUCCIÓN Y DEMOLICIÓN QUE SE ENCUENTRAN EN